3 Az összeírás az. 5. sz. kamarai becsü változata, a közlést az indokolja, hogy több helyen eltérnek 
az adatok. 

 277

Annotatio seu specificatio 
exolutionis sessionis integrae populosae in Insula Muraköz 

Sessio integra populosa, quae exoluit annuatim haramialem 
pecuniam 

2 F 30 x 

Dicam regiam pro facultate coloni proportionabili modo acceptam 3 F 
Possessionalem pecuniam 1 F 
Drevencas tritici 8, unam 21 x 2 F 48 x 
Avenae mensuras 12, unam 10 x 2 F 
Maialem unum vel in pecunia 1 F 15 x 
Vitulum annuatim unum 30 x  
Butyri pintam unam 36 x  
Lini libras 4, unam 2 x 8 x  
Galinas singulis mensibus 4 per Annum 48 2 F 24 x 
Circa festum Assumptionis et Nativitatem B. M. V. ova 40 6 x  
Extraordinaria ova pro possibilitate 3 x  
Capones circa Nativitatem Christi quatuor, unum 6 x 24 x  
Currum faeni circa festum S. Michaelis unum 24 x 
Item pro hoc festo avenae mensuras quatuor, unam 10 x 40 x 
Pro singulari quarterio sic denominato currum foeni unum et 
mensuras similiter avenae quatuor, facit 

1 F 4 x 

Summa 18 F 52 x 

Pro labore colonicali tenetur possessio talis integra praestare, in septimana 

per integrum Annum cum jumentis quatuor dierum laborem, seu aratra et prae-
ter hunc ad festum Nativitatis Christi quatuor currus lignorum in arcem, vel quo 
demandatur, inducere. 

Quarum talis sessio integra populosa una, deductis expensis in officiales et 
industriam aeconomicam impendendis habito supervenientium temporum inju-
riarum respectu, si tamen ab onere intertentionis regiminum et militiae (quibus 
gravati, nec proventus debitos administrant, nec labores) eliberentur, aestimatur 
aestimatione perenali ad florenos seu Rhenenses triplici taxatione majori 400, mi-
nori 300 et minimo pretio 200 F. 

Sunt itaque sessiones nobilium existentes 

Integrae 131 
Mediae sessiones 26 
Tertialia 3 
Quartalia 136 
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Media quartalia seu inquilinatus 

Integri 95 
Inquilinatus medii 42 

Conficientes in universum sessiones integras 193 et mediam, quae exprimunt 

superiori denotata appretiatione 

Maiori Minori Minimo 
77400 F 58050 F 38700 F 

Colonicales defacto existentes populosae sessiones integrae similes prioribus 

Sunt 34 
Sessiones mediae 89 
Tertialia 17 
Media tertialia 3 
Quartalia 452 
Media quartalia seu inquilinatus integri 199 
Inquilinatus medii 19 

Constituentes sessiones in totum integras 223 mediam unam, tertiale medium 

et inquilinatum medium, facientes capitale in 

Maiori Minori Minimo 
89491 F 40 x 67118 F 45 x 44745 F 50 x